（別紙４）

令和　年　月　日
社会福祉法人
八戸市社会福祉協議会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
個人情報取扱特記事項の遵守状況報告書【後期】
　個人情報取扱特記事項第10条の規定により、個人情報取扱特記事項の遵守状況を報告します。
	項目
	遵守状況
（○/×）

	第２条　秘密の保持

	第３条　取得の制限

	第４条　安全管理措置

	第５条　目的外利用及び提供の禁止

	第６条　複写又は複製の禁止

	第７条　返還、廃棄又は消去

	第８条　教育の実施

	今後の見通し及び対応策（遵守状況が不良だった場合に記載）

　　　　　　　　　　　　　　　　　検査を行った者の氏名

裏面の記載要領を御覧ください。